TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES SOLARES   S.A  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE
MULTIBANK, INC. POR LA SUMA DE TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DÓLARES AMERICANOS (343,000.00 )
Y POR UN PLAZO DE 60  MESES RENOVABLES UNA TASA EFECTIVA DE 9.9793% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE
6.50% ANUAL. --- INSCRITO AL ASIENTO 8, EL 06/25/2020, EN LA ENTRADA 141177/2020
MODIFICACIÓN DE HIPOTECA INMUEBLE QUE NO AUMENTA EL MONTO: GRADO DE LA HIPOTECA

[...]

MANTIENE, EXTIENDE Y DISMINUYE LA PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS, A FAVOR DE EL BANCO AHORA
HASTA POR LA SUMA DE TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES DÓLARES CON VEINTE CENTAVOS
(US$333,073.20), PARA MÁS DETALLES VER DOCUMENTO DIGITALIZADO.  POR UN MONTO DE TRESCIENTOS
TREINTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES BALBOAS CON VEINTE (B/. 333,073.20). ---INSCRITO EL 03/31/2022, EN
LA ENTRADA 125561/2022.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

NO HAY ENTRADAS PENDIENTES.

LA PRESENTE CERTIFICACIÓN SE OTORGA EN PANAMÁ EL DÍA LUNES, 22 DE AGOSTO DE
202212:55 P.M., POR EL DEPARTAMENTO DE CERTIFICADOS DEL REGISTRO PÚBLICO DE